Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 045/2021/SEDUC

Origem: Nos termos da utilização a Ata de Registro de Preços n° 004/2021/SEDUC, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO
RP Nº. 018/2021/SEDUC, instruída no Processo Administrativo nº. 262381/2021/SEDUC.

Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Contratada: Q.I. COMUNICAÇÃO LTDA (CNPJ n°. 00.462.680/0001-65)

Objeto: Aquisição de livro paradidático para o atendimento da educação socioemocional nas escolas da rede pública de
ensino do estado de Mato Grosso.

Finalidade: Alterar a Cláusula Primeira - Identificação e especificação do objeto - no que se refere aos títulos do material
paradidático, conforme previsão editalícia no item 12.17, sendo entregue o objeto com características equivalente ou
superior ao anterior, sem acréscimos financeiros e sem prejuízo ao público a qual se destina, bem como as ações
pedagógicas voltadas a educação socioemocional em atendimento as premissas da Base Nacional Comum Curricular, e
ainda, conforme deferimento ás fls. 211 a 212.

Fundamento Legal: Art. 65, inciso II alínea b da Lei nº. 8.666/93.

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do Temo de Contrato nº 045/2021.

Cuiabá-MT, 28 de outubro de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 894862e0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:16:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial